
 

 

                                                                                                                                                                                         

ZARZĄDZENIE NR 215/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 

celem wyłonienia podmiotu  na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej w formie 

świadczenia usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla mieszkańców  

Gminy Miasta Głowno  w miejscu ich zamieszkania  w okresie 01.01.2025 r. - 31.12.2025 r. 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

( t. j. Dz. U.  z 2024r. poz. 1465 i poz. 1572)  oraz art. 15 ust. 2a, 2b i ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 

1491) w związku z Uchwałą  VII/50/24  Rady Miejskiej w Głownie z dnia 13 listopada 2024r.                   

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasta Głowno z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025,  

 

zarządzam co następuje: 

   

    §1.  Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania złożonych ofert celem wyłonienia podmiotu  

na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej w formie świadczenia usług opiekuńczych                           

i specjalistycznych usług opiekuńczych dla mieszkańców Gminy Miasta Głowno w miejscu ich 

zamieszkania w okresie 01.01.2025 r. - 31.12.2025 r. w następującym  składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji –  Sylwia Białek 

2. Członek komisji – Anna Mrzygłód 

3. Członek komisji – Anna Skalska 

 

   §2.  Komisja, o której mowa w § 1 będzie pracować według zasad określonych w Regulaminie 

pracy Komisji Konkursowych,  stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 186/2022 

Burmistrza Głowna z dnia 21 listopada 2022r.  

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie                                                 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 


